清远市应急管理局关于 2025年危险化学品
领域专家指导服务项目遴选结果的公告

2025 年 5 月 26 日，清远市应急管理局在局官网发布《清远

市应急管理局关于 2025 年危险化学品领域专家指导服务项目的

中选公示》，在公示时间（2025年5 月26日至2025年5月30日）

未收到相关异议情况的反馈，现确定保通联合评估咨询股份有限

公司为本项目的服务机构。

特此公告。

清远市应急管理局

2025 年 6 月4 日

清 远 市 应 急 管 理 局

		2025-06-04T15:34:13+0800
	signature info(version:5.56.18)